Ecclesia. 14.

Psalm. 91.

3. Regum 8.

1. Paralip. 6.

Prouerb. 10.

Ecclesiast. 7.

Iob 9.

1. Ioan. 1.

tant, quæ à pigmentariis, piis scilicet prædicatoribus confitæ sunt, & ad huiusmodi homines in fide Christi plantatos dicit Paulus, Tu autem cum oleaster esses, insertus es in illis, & facies radicis & pinguedinis oliuæ factus es. Aut areola, virtutes dicuntur à pigmentariis, scilicet prophetis, confitæ, qui arcana incarnationis Christi mysteria prædixerunt. Labia Christi lilij candidiora; stillauit myrrham primam, quando illustrissimus martyr, ex imio bonorum operum candore illustratus, donitis voluptatum aculeis, prædicando nomen Christi, horrendum martyrii cruciatum pertulerunt. & hac prima myrrha, siue prima martyrii corona donatus est à Christi passione Stephanus. Marcus illius cornatiles aureæ, plenæ hyacinthis. Venter eius eburneus, distinctus sapphis. Hyacinthus, flos est rubeus, ex herba eiusdem nominis nascens, à cuius similitudine, rubræ vestes, hyacinthinæ nominantur, & sumitur pro lapide pretioso. Venter eburneus, instar eboris albus, est & eburnea facies. Est & sapphis lapis pretiosus, & insignis gemma. Manibus Christi designantur, qui à bonis operibus non desistunt, nec tam docent verbis quàm factis, nec etiam lato vngue à Christi doctrina discedunt. De quibus dicit, Qui me diligit, me sequatur, & Apostolus, Qui dicit se ita Christo manere, sicut ille ambulauit & ipse ambulare debet: & ex eo cornatiles aureæ, dicuntur, quia ad omne opus bonum semper sunt paratæ: hyacinthis plenæ, quod ruhentem martyrii florem omnibus, tanquam in signe laborum & coronæ inducent: aut quod Christum imitando, æternæ felicitatis præmio ditentur, secundum illud apostoli, Diuites in operibus bonis, facile tribuentur, & thesaurizantes sibi fundamentum bonum in futuro, ut apprehendant veram vitam. Etiam de illis, dicit Christus, Qui mihi ministrat, me sequatur, & ubi ego sum, ibi & minister meus erit. In eburneo ipsius ventre, deputantur, qui credentes in Christum, & eburneo baptismi fonte renati, prædara parturiunt opera, pellucidis sapphis splendidiora. Aut aliter, Cum ventre mortalitas exprimitur, & ebore incorruptio: illi recte dicuntur eburneus Christi venter, qui ex mortalitate peruenerunt ad immortalitatem, & quod in illis erat corruptibile, effectum est incorruptibile. Potest & hic venter eburneus, de castissimo virginis Mariæ utero explicari, qui virtutum candore speciosissimus erat. Sapphis distinctus, pulcherrimis scilicet gratiarum donis illustratus, de cuius præcellentia & benedictione fructus, dixit Elizabeth, Benedicta tu inter mulieres, & benedictus fructus ventris tui. Lucæ primo.